- 43 Tryphon archimandrita subscripti
 44 Iacobus diaconus et archimandrita subscripti
 45 Helpidius presbyter et archimandrita subscripti
 46 Paulus presbyter et archimandrita subscripti
 47 Carosus presbyter et archimandrita subscripti
 48 Asterius presbyter et archimandrita subscripti
 49 Callenicus monachus et archimandrita subscripti

5

EXPLICIT NOMINA EPISCOPORVM

INCIPIT RELATIO FLAVIANI EPI CONSTANTINOPOLITANI AD PAPAM LEONEM DE DAM-
NATIONE EVTYCHIS

10

3 Beatissimo et deo amicissimo patri Leoni Flauianus in domino salutem. Nulla res diaboli uenena compescit nec continet mortiferas eius sagittas. sursum enim atque deorsum peruolans quærit quos possit occidere, quos possit superare, quos possit ¹ Petr. 5, 8 decuorare. propter quam rem uigilandum est et orationibus atque deo opera danda est et fatuas inquisitiones uitare decet, sequi autem patres nostros neque commutare ² Tim. 2, 23 definitionem eorum perpetuam quam secundum sanctas scripturas didicimus. depo- ²² Prou. 22, 28 sitis ergo fletibus et lacrimis, quia sub me clericus degens inuasus est a fero dæmone et non ¹⁷ potui eum liberare nec auferre de tali lupo, qui animam meam pro illo paratus eram ponere, quomodo raptus est, quomodo exiliit a proposito diuino et ad illum cucurrit qui perdere consuevit, præcepta patrum declinans et constituta eorum despiciens: sed iam ²⁰ incipio narrare.

Sunt quidam ueste sua oues significantes, interius raptiores lupi, quos ex fructibus ¹⁵ Mt. 7, 15. ¹⁶ eorum debemus agnoscere. isti prima fronte uidentur esse de numero nostro; sed non sunt de nostro numero. si enim essent de nostro numero, nobiscum mansissent; quando ¹ Ioh. 2, 19 autem impietatem cœperint adsumere, illud quod occultabatur in illis, aperitur et ²⁵ dolus omnis fit manifestus. inueniuntur autem infirmæ fidei homines et qui diuinias

O, Q [= aetwx], L [= αβγ], H [= deg]

¹ trifon et *Q^{ux}*, corr. *Q^x* trifon *pb* et *Q^x* corr. ² iacob *OQ^x* ⁴ paupus *O* ⁶ post ⁷ coll. *L* *hoc loco* om. *H* ⁷ callenius *O* callinicus *H* ^{post 7} *habet* marcellus exiguis *pbr* et archimandrita *ss* asterius *pbr* et archimandrita *ss* omnes quinquaginta tres subscripterunt *H* ⁸ EXPLICIT—EPISCOPORVM *O* EXPLICIT GE-STORVM EXEMPLVM SYNODI VBI DAMNATVR EVTICES HERETICVS *Q* om. *LII*

3 Graecum exemplar extat in Epist. coll. H 3, Latina uersio altera in Epist. ante Gesta collectione 5

O, P [= acp], S [= defnt], L [= αβγ], H [deg]

^{9/10} INCIPIT—EVTYCHIS *O* INCIP EPISTVLA FLAVIANI EPI CONSTANTINOPOLITANI AD LEONEM VRBIS ROMAE *P* INCIPIT RESCRIPVTM [rescripta *H*] FLAVIANI *LH* RESCRIPVTM FLABIANI CONSTANTINOPOLITANI EPI AD LEO-NEM VRBIS ROMAE PAPAM *S* ¹¹ præm. ¹ De subdoli hostis insidiis *S* domino beatissimo *PSL* domino et dilectissimo *H* amabili *PS* digno amabili *scō* *LH* in *dñō* [*dō LH*, corr. *Lx*] aternam *SLH* ¹² continent] timet *O* ^{12—14} sursum— atque *om.* *O* ¹³ separare *SL* reparare *H&g* rapere *Hd* ¹⁴ propter quam] quam ob *LH* et] in *LH* operanda *S&H* paranda *O* ¹⁵ et *OLH* ut *PSLy* corr. fatuas] factas *H* uitare *OPL&* euitare *L&v* euitare possimus *S* *om.* *H* ^{decet]} docet *O* det *F&* dit *P* deid *P&* autem sequi *SLH* ¹⁶ in definitione [definitionem *L&*] *L&H* quam] quorum *S* *scō* *O* didicimus regulam *S* didicimus regulariter definitam *LII* ^{16/17} dispositis *O* depositis *H* ¹⁷ ct—mc *om.* *O* qua *II* sub me] summe *S* insuasus *H* ¹⁸ de tali] letali *O* qui *om.* *H* ¹⁹ raptus *om.* *O* resiliit *SLH* ad propositum diuinum *LH*, corr. *Lx* ^{19/20} quem prodere *H* ²⁰ et *om.* *LH*, corr. *Lx* ²¹ enarrare *SLH* post narrare *ins.* ¹¹ DE FRAVDVLEN TA SVBTLITATE HERETICORVM *S* ²² sunt enim *S* quidem *PLH*, corr. *Lx* signantes *P* lupi quos] lupos *O* ^{23/24} sed—numero² *om.* *Hde* sed—numero¹ *om.* *LH&*, corr. *Lx* ²⁴ numero nostro *I&* *S*, *Lx* corr. enim *om.* *LH&*, corr. *Lx* essent de numero nostro *LH&* de numero nostro essent *S* ²⁵ pietatem *O* cœperint [acceperint *S*] adsumere inpietatem *S* in *om.* *O* ²⁶ omnis fit omnibus *S*. *Lx* corr. omnibus fit *H* infirmi *P&SL*, corr. *Lx*, in te firmi *H*